Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

   от «27»      06       2012г.               № 23/1433                                     г. Краснодон

Об утверждении изменений

и дополнений в Положение

Управления экономики и

собственности исполкома

Краснодонского городского совета,
утвержденное решением Краснодонского

городского совета №15/738 от 28.10.2011года.

     Руководствуясь ст.26, 54 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской совет,

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Положение Управления экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета (прилагается).

2. Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета (Яковлева А.П.)  в 10-дневный срок со дня вступления данного решения в законную силу, зарегистрировать изменения и дополнения  Положения в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской голова                                                                         Ю.Б. Баклагов